关于2022年相城区级农业产业化龙头企业
认定结果的公示
为进一步培育壮大相城区农业产业化龙头企业，加快落实高质量发展要求，建立健全现代农业产业体系、生产体系、经营体系，大力推动农村一二三产业融合发展，不断增强乡村产业发展活力，经有关经营主体自愿申请，所在地农业农村主管部门和政府初审同意，区级组织现场察看和汇报评审等程序，局务会议通过，拟认定苏州金玉水产有限责任公司等4家农业企业为相城区级农业产业化龙头企业。现予以公示（详见附件）。

公示时间: 2022年11月16日 -11月22日

公示期间如有意见，请向局现代农业发展科反映，监督电话：0512-85182651。

附件：2022年相城区级农业产业化龙头企业拟认定名单
苏州市相城区农业农村局

2022年11月16日

附件：
相城区级农业产业化龙头企业拟认定名单
	序号
	镇（街道、区）
	企业名称

	1
	度假区

（阳澄湖镇）
	苏州金玉水产有限责任公司

	2

	苏州小数点农业发展有限公司

	3
	渭塘镇
	苏州华城园艺有限公司

	4
	望亭镇
	苏州市苏太太食品有限公司